МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. А.Абдулгапурова, 5, тел (факс). 55 49 08

04.09.2023г.

ПРИКАЗ

№ 10

О доведении средней заработной млаты работников образовательных
организаций в МР «Казбековский район» sc индикативному значению
показателя.

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от
07,05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» но среднемесячной заработной плате педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить распределение выделенных средств на оплату труда и
начислений на выплаты работников ОО, по итогам работы с учётом
разработанных в учреждении критериев, позволяющих оценить
результативность и качество работы.

2. Принять все необходимые меры для достижения целевых
индикаторных показателей по среднемесячной заработной плате педагогических
работников.

3. Довести среднюю заработную плату работников образовательных
организаций МР «Казбековский район» к индикативному значению показателя,
установленному в соответствии с майскими Указами Президента РФ.